
 

NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 277 

                       (protokols Nr.3,  36.§.) 

 

Par izmaksām uz vienu izglītojamo 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 9. punktu, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti 

balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, 

K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs saskaņā ar 1.pielikumu: 

1.1 Smiltenes vidusskolā – 61,36 euro; 

1.2 Bilskas pamatskolā – 144,21 euro; 

1.3 Blomes pamatskolā – 79,10 euro; 

1.4 Grundzāles pamatskolā – 92,41 euro; 

1.5 Launkalnes sākumskolā – 222,55 euro; 

1.6 Palsmanes pamatskolā – 60,67 euro; 

1.7 Variņu pamatskolā – 167,56 euro. 

2. Noteikt šādas izmaksas par vienu izglītojamo mēnesī Smiltenes novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādēs saskaņā ar 2.pielikumu: 

2.1 Smiltenes vidusskolas pirmskolā – 128,65 euro; 

2.2 Smiltenes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē „Pīlādzītis” – 169,47 euro; 

2.3 Bilskas pamatskolas pirmsskolā – 132,18 euro; 

2.4 Blomes pamatskolas pirmsskola – 122,59 euro; 

2.5 Grundzāles pamatskolas pirmsskolā – 125,69 euro; 

2.6 Launkalnes sākumskolas pirmsskolā –  173,74 euro; 

2.7 Palsmanes pirmsskolas izglītības iestādē – 177,14 euro; 

2.8 Variņu pamatskolas pirmsskolā – 239,73 euro. 

3. Līgumus par pašvaldību savstarpējo norēķinu kārtību par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem slēgt pēc lēmuma 1.punktā norādītajām nepieciešamajām izmaksām. 

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai un Izglītības pārvaldei. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 

  



 

NORAKSTS 

1.pielikums 

Smiltenes novada domes 27.03.2019. lēmumam Nr.277 (protokols Nr.3, 36.§) 

 

 

Smiltenes novada skolu izmaksas uz vienu izglītojamo skolēnu mēnesī pēc 2018.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem  

    

Bilskas 

pamatskola 

Blomes 

pamatskola 

Grundzāles 

pamatskola 

Launkalnes 

sākumskola 

Palsmanes 

pamatskola 

Variņu 

pamatskola 

Smiltenes 

vidusskola 

Skolēnu skaits uz 01.01.2019.   50 79 88 17 145 50 840 

Izdevumi 
EKK 86 524 74 987 97 585 45 400 105 572 100 534 618 524 

Atalgojums  
1100 39 021 30 229 49 858 24 540 51 654 41 866 240 035 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas  1200 12 022 9 871 16 192 6 726 14 633 12 286 71 344 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 
2100 30 13 152 0 11 11 373 

Pakalpojumi 2200 19 117 15 641 17 192 5 430 22 140 24 101 193 392 

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 2210 1 496 1 346 1 917 978 1 527 942 8 523 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 8 634 5 612 8 617 1 746 12 932 13 836 97 403 

Iestādes darbības nodrošināšanas, administratīvie izdevumi  2230 868 3 142 2 653 454 1 094 2 039 30 640 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 7 391 4 988 3 410 2 156 6 162 6 857 53 326 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 154 161 408 96 395 332 2 131 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 574 392 187 0 30 95 1 369 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 2300 16 253 19 071 13 606 8 685 16 252 21 926 108 810 

Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai 2310 3 420 4 795 7 697 862 3 307 2 963 55 082 

Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 5 344 6 316 1 454 6 187 6 714 15 160 2 231 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces 2340 44 49 0 0 39 0 313 

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 2350 4 212 4 390 2 724 1 146 3 431 2 869 29 019 

Pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana (izņemot EKK 2363) 2360 1 832 1 534 92 82 300 273 202 

Mācību līdzekļi un materiāli 2370 1 401 1 987 1 639 408 2 461 661 21 963 

Izdevumi periodikas iegādei 2400 0 71 71 0 25 0 419 

Bibliotēku krājumi (izņemot dotāciju) 
5233 81 91 514 19 857 344 4 151 

Izdevumi uz 1 skolēnu mēnesī  
  144,21 79,10 92,41 222,55 60,67 167,56 61,36 

Aprēķināti saskaņā ar 2016.gada 12.jūlija MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem".  

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   



 

NORAKSTS 

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 27.03.2019. lēmumam Nr.277 (protokols Nr.3, 36.§) 

 

          

    
PII 

Pīlādzītis 

Bilskas 

pamatskolas 

PI 

Blomes 

pamatskolas 

PI 

Grundzāles 

pamatskolas 

PI 

Launkalnes 

sākumskolas 

PI 

Palsmanes 

PII 

Variņu 

pamatskolas 

PI 

Smiltenes 

vidusskolas 

PI 

Audzēkņu skaits uz 01.01.2019. 
  298 38 42 35 52 79 20 134 

Izdevumi EKK 606 040 60 272 61 784 52 791 108 414 167 924 57 534 206 875 

Atalgojums 
1100 393 345 33 050 45 740 37 659 69 105 114 490 38 189 147 421 

Darba devēja VSAOI, pabalsti un kompensācijas 
1200 105 197 8 516 11 798 9 902 18 014 31 310 10 250 38 074 

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 2100 5 0 0 41 0 25 0 0 

Pakalpojumi 
2200 80 921 15 398 1 478 2 251 11 785 13 007 7 102 15 480 

Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 2210 1 461 0 85 51 0 962 884 0 

Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem  2220 56 697 1 219 760 1 462 5 223 7 461 5 220 11 420 

Iestādes darbības nodrošināšanas, administratīvie izdevumi  2230 4 758 85 144 118 190 776 147 374 

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 2240 17 557 14 088 377 404 6 372 3 524 679 3 671 

Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 2250 250 6 29 178 0 184 172 15 

Īre un noma (izņemot EKK 2262) 2260 198 0 83 38 0 100 0 0 

Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 
2300 26 572 3 308 2 768 2 938 9 510 9 092 1 993 5 900 

Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai 2310 8 753 1 054 630 673 1 463 2 400 1 038 1 509 

Kurināmais un enerģētiskie materiāli (izņemot EKK 2322) 2320 35 559 702 208 4 549 844 0 0 

Zāles, ķīmikālijas, laboratorijas preces 2340 138 23 19 19 0 43 0 71 

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 2350 8 569 857 607 832 1 929 4 171 500 1 927 

Pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana (izņemot EKK 2363) 2360 4 443 128 412 828 1 105 774 104 675 

Mācību līdzekļi un materiāli (izņemot dotāciju) 2370 4 634 687 398 378 464 860 351 1 718 

Izdevumi uz 1 audzēkni mēnesī  
  169,47 132,18 122,59 125,69 173,74 177,14 239,73 128,65 

Aprēķināti saskaņā ar 2016.gada 12.jūlija MK noteikumiem Nr.418 "Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem".   

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 



 

  

  


